П Р О Т О К О Л
о признании аукциона по продаже муниципального имущества
 городского округа Вичуга не состоявшимся
                                                              178fz04091900048
Ивановская область, г.Вичуга.    Шестнадцатое октября две тысячи девятнадцатого года.
Присутствовали:
Верховский А.В.- заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению

                             имуществом городского округа Вичуга, председатель комиссии;
Титова Т.В.        – старший инспектор комитета по управлению имуществом

                               городского округа Вичуга, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Калинина О.В. – главный специалист по бухгалтерскому учету комитета по управлению

                              имуществом городского округа Вичуга;

Ясникова Н.Н. – ведущий специалист по землеустройству комитета по управлению

                             имуществом городского округа Вичуга;

Страхова Е.Е.-  ведущий специалист – юрист юридического отдела администрации городского

                            округа Вичуга.

Комиссия осуществляет свою работу  в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением городской Думы городского округа Вичуга от 27.06.2013 № 46 «Об утверждении порядка и условий приватизации муниципального имущества городского округа Вичуга», решением городской Думы городского округа Вичуга от 25.04.2019 № 27 «Об утверждении прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Вичуга на 2019 год», положением о Комитете по управлению имуществом городского округа Вичуга, утверждённым решением городской Думы г. Вичуги от 14.12.2006  № 118,  распоряжением комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга от 03.09.2019 № 58 «Об условиях приватизации муниципального имущества городского округа Вичуга».
Из пяти членов комиссии присутствуют пять   человек, комиссия  правомочна в принятии своих решений.
Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже объекта было  размещено на официальном сайте администрации городского округа Вичуга www.vichuga37.ru  и общероссийском сайте торгов www.torgi.gov.ru, электронной площадке АО «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/.
Лот № 1.
Наименование муниципального имущества:
Лот № 1 - нежилое здание гаража площадью 14,0 кв.м, кадастровый номер 37:23:020219:26 с земельным участком площадью 35,0 кв.м, кадастровый номер 37:23:010206:321, по  адресу:  Ивановская область, г.Вичуга, район ул.Большая Пролетарская.

Начальная цена Объекта на аукционе:
Лот № 1 – на основании Отчета № 163/08/2019 от 30.08.2019  Определение  рыночной стоимости   земельного участка и нежилого здания гаража, расположенных по адресу: Ивановская область, г. Вичуга, район ул. Большая Пролетарская,  выполненного ООО «Оценка» по состоянию на 29.08.2019, в сумме 120000 (сто двадцать тысяч)  рублей, в том числе:

- гараж  48000 (сорок восемь тысяч) рублей НДС в том числе;

- земельный участок  72000 (семьдесят две тысячи) рублей, НДС не облагается.

Шаг аукциона:

    Лот № 1 -  6000 (шесть тысяч) рублей.

До окончания срока приема заявок на участие в аукционе, 16.00 часов 14.10.2019,  заявок не поступило.

                                        Комиссия решила:

1. Признать аукцион по приватизации муниципального имущества: Лот № 1 - нежилое здание гаража площадью 14,0 кв.м, кадастровый номер 37:23:020219:26 с земельным участком площадью 35,0 кв.м, кадастровый номер 37:23:010206:321, по  адресу:  Ивановская область, г.Вичуга, район ул.Большая Пролетарская,  объявленный на 17.10.2019, несостоявшимся.

Протокол составлен   в одном экземпляре, который хранится в комитете по управлению имуществом городского округа Вичуга.

Председатель комиссии                                                                  Верховский А.В.

Секретарь комиссии                                                                        Титова Т.В.

            Члены комиссии:                                                                              Калинина О.В.

                                                                                                                          Ясникова Н.Н.

                                                                                                                          Страхова Е.Е.